Внеочередное двадцать второе заседание Совета депутатов Гудермесского
муниципального района Чеченской Республики второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «13» сентября 2013 г. № 110 г. Гудермес

Об отставке главы администрации Гудермесского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 2 части 10 статьи 41 Устава Гудермесского
муниципального района и на основании заявления главы администрации
Гудермесского муниципального района Насуханова В., о досрочном сложении
полномочий главы администрации Гудермесского муниципального района, в связи с
избранием на выборную должность депутата Парламента Чеченской республики III
созыва, Совет депутатов Гудермесского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации
Гудермесского муниципального района Насуханова Вахи.

2. Опубликовать в районной газете «Гумс» и разместить на официальном
интернет сайте Гудермесского муниципального района www.Gudermes1.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гудермесского
муниципального района В.М. Чагаев

http://www.Gudermes